УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ МКД, РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО АДРЕСУ:

Г.УФА, УЛ.РИХАРДА ЗОРГЕ, Д.№№64, 64/1, 64/2, 66, 66/2, 68, 70, 70/1, 70/2

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

Правление ТСЖ «Парковый» сообщает о проведении очередного общего собрания собственников МКД

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ:

очно-заочное голосование

ДАТА И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ:
30 июня 2020г. в 19 -00

АДРЕС И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа, ул. Р.Зорге, д.65; конференц-зал гостиницы «ТАН»
ИНИЦИАТОР СОБРАНИЯ:

Правление ТСЖ «Парковый»

***
Обязательные требования: не более 50 человек, соблюдение социальной дистанции, наличие маски.

Решения собственников МКД принимаются по 30.07.2020г. (включительно) в ТСЖ «Парковый» Р.Зорге, д.70 (а также через консьержей, сторожей, диспетчеров, через ящик приема показаний ИПУ).

Повестка дня
очередного общего собрания собственников МКД:

1. Отчет о финансово-хозяйственной деятельности за 2019г. Отчеты председателя и рев.комиссии за 2019г.

2. Утверждение сметы на период 01.07.2020-30.06.2021г.
3. Утверждение плана работ на период 01.07.2020 - 30.06.2021
С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня можно ознакомиться на сайте www.ufapark.ru (в разделе «полезная информация»).
Правление ТСЖ «Парковый»